diversos (Gêneros Alimentícios, Limpeza/Higiene e Copa e Cozinha), para 
atendimento às necessidades funcionais e administrativas da Câmara Municipal de 
Conselheiro Lafaiete. Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 03 de abril de 2025. 
Valor estimado: R$ 49.755,19 (quarenta e nove mil, setecentos e cinquenta e 
cinco reais e dezenove centavos). Dotação: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 
Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021.